
UCHWAŁA NR XXVIII/233/2017
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXVI/289/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia
26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz  

ich wydzierżawiania lub wynajmowania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/289/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania po 
paragrafie 6 dodaje się paragraf 6 z indeksem 6 w następującym brzmieniu:

§ 2. "Obciążenie nieruchomość służebnością przesyłu na rzecz przedsiębiorców, którzy zamierzają 
wybudować, lub których własność stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1 Kodeksu Cywilnego, 
może nastąpić gdy nie utrudnia wykonywania zadań własnych Gminy Dąbrówka, jest konieczna dla 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania tych urządzeń"

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Marcin Kaczmarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6494


		2017-08-03T11:28:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




